08394735000159 IRMAOS BOHRER ELETRO ELETRONICOS LTDA - ME
Banco Agência Conta Corrente
237 - BANCO BRADESCO S.A. 2149 - ITAPEMA 5414768

2025.260101NE000570 / 2025.260101DL010570

Item Natureza Conta Contábil Fonte Detalhamento Valor R$
1 44905233 123110405 01500.000001 000000 22.400,00

Total R$ 22.400,00

Valor por Extenso: VINTE E DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS

Nota: ORDEM BANCÁRIA NÃO ENVIADA AO BANCO

Nome: JOSE D.M. DE SOUZA JUNIOR Nome: Heyder Silva do Nascimento
CPF: 42662729287 CPF: 63835487272

Ordenador Resp.Financeiro

Identificador de autenticação: ef010878-f5ee-490f-9177-b832b34626eb
N° do Protocolo: